Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Finansinvest’in

analizi olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri

ya da teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 5-6 Ekim 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 50.000.000 TL

Sermaye Artırımı 12.500.000 TL

Mevcut Pay Satışı 4.400.000 TL

Halka Açıklık Oranı %27,04

Halka Arz Satış Fiyatı 25,00 TL

Halka Arz Büyüklüğü 422.500.000 TL

Kaynak: İzahname, KAP

Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artışı yolu ile elde

edilecek fonun kullanım yerleri aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır:

Ortağın Unvanı

   Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay

Oranı
(%)

Pay
Grubu Pay Tutarı (TL)

Pay Oranı
(%)

Mehmet Kaybal
A 10.000.000 20,00 A 10.000.000 16,00

B 30.000.000 60,00 B 25.600.000 40,96

Sinan Kaybal B 2.500.000 5,00 B 2.500.000 4,00

Kerem Kaybal B 2.500.000 5,00 B 2.500.000 4,00

Selma Kaybal B 2.500.000 5,00 B 2.500.000 4,00

Şener Köken B 2.500.000 5,00 B 2.500.000 4,00

Halka Açık Kısmı - - - B 16.900.000 27,04

Toplam 50.000. 000 100 62.500.000 100

Meka Beton Santralleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.   4 Ekim 2023

Şirket, sermaye artırımı yolu ile elde edeceği gelirin, halka arz maliyetleri düşülmesinden sonra %42-

%45’ini Yatırım Harcamaları, %42-45’lik kısmını İşletme Sermayesi, %5-%8’ini Güneş Enerjisi Santrali

Kurulum ve %5-%8’ini Ar Ge ve Ürün Geliştirme Harcamaları alanlarında kullanmayı planlamaktadır.

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket; inşaat, agrega üretimi, endüstriyel üretim ve madencilik endüstrilerinin ihtiyacı olan beton